НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2015            №           259-па
О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2010 № 35-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.06.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2010 № 35-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее - Постановление):
1.1. Изложить в новой редакции приложение 2 к Постановлению «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.03.2006 № 10-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности на территории, подведомственной администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», от 30.06.2006 № 46-па « О внесении изменений и дополнений в Приложение к постановлению администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.03.2006 № 10-па», от 10.01.2008 № 1-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории, подведомственной администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», от 03.08.2011 № 172-па «О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям (КЧС) администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», от 08.02.2013 № 28-па «О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям (КЧС) администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», от 20.08.2013  182-па «О внесении изменений в постановление администрации от 12.03.2010 № 35-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», от 21.11.2014 № 323-па «О внесении изменений в постановление администрации от 12.03.2010 № 35-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        С.А.Шикалов
А.А.Варушкин
53465

Приложение
к постановлению  администрации

Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области

от  31.08.2015   №  259-па
Состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
	№

п\п
	ФИО
	Занимаемая

должность
	Должность в

комиссии
	Телефон

	1.
	Клименков

Сергей Геннадьевич
	Зам. главы
администрации
	Председатель
комиссии
	52-398

	2.
	Варушкин

Алексей Анатольевич
	Начальник
сектора ГО ЧС
	Секретарь
комиссии
	53-465

	3.
	Смирнов

Александр Юрьевич
	Зам. главы

администрации
	Член

комиссии
	54-832

	4.
	Вихрова

Светлана Евгеньевна
	Начальник

отдела ЖКХ
	Член

комиссии
	56-832

	5.
	Макаренко

Татьяна Федоровна
	Председатель

комитета финансов
	Член

комиссии
	53-821

	6.
	Маслов

Вадим Валентинович
	Начальник

124 ОП
	Член

комиссии
	50-002

	7.
	Сергеева

Татьяна Владимировна
	Начальник

111 ПЧ
	Член

комиссии
	50-001

	8.
	Лашкевич

Эдуард Федорович
	Заведующий

поликлиники
	Член

комиссии
	56-003

	9.
	Богомазов

Анатолий Анатольевич
	Директор

Дома культуры
	Член

комиссии
	52-728

	10.
	Пивоваров

Алексей Валериевич
	Директор

СДЦ «Надежда»
	Член

комиссии
	54-443

	11.
	Антонов

Максим Михайлович
	Ген.директор

ЖКХ г.Никольское
	Член

комиссии
	52-621

	12.
	Урсов

Петр Иванович
	Зав.лаборатории

ветсанэкспертизы
	Член

комиссии
	53-921

	13.
	Шаризанов

Валерий Рашидович
	Нач. Никольского

уч. «Водоканал»
	Член

комиссии
	52-632

	14.
	Евсеев

Александр Вадимович
	Мастер уч. № 6

фил. «ЛОЭСК»
	Член

комиссии
	52-821

	15.
	Федоров

Андрей Александрович
	Нач.Никольского

уч. Тосномежрайгаз
	Член

комиссии
	53-365

	16.
	Пашкевич

Александр Петрович
	Директор ООО

«Наш город»
	Член

комиссии

	17.
	Демидова

Ольга Анатольевна
	Председатель ТСЖ

«Первомайская 11\1»
	Член

комиссии

	18.
	Овчинников

Виктор Валентинович
	Председатель ТСЖ

«Первомайская 13\1»
	Член

комиссии

	19.
	Подгородецкий

Денис Михайлович
	Ген.директор ООО

«Тосненская УК»
	Член

комиссии